
Fahrplan Carobahn 2026

Haltestelle Ab:

Feuerwehr (Museumshafen) 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20* Pause 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50**

Deichkirche 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25* Pause 14:35 15:10 15:45 16:20 17:00**

Cliner Quelle 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30* Pause 14:40 15:15 15:50 16:25 17:05**

Postdorf 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35* Pause 14:45 15:20 15:55 16:30 17:10**

Harlesiel Strand 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40* 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:15**

Am Yachthafen 11:25 12:00 12:35 13:10 Pause 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:20**

Friedrichsschleuse 11:30 12:05 12:40 13:15 Pause 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:25**

* Diese Fahrt endet um 13:40 Uhr an der Haltestelle Harlesiel Strand. Nach der Mittagspause fährt die Bahn um 14:15 Uhr weiter.

**  Diese Fahrt endet um 17:30 Uhr an der Haltestelle Feuerwehr.


